ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN DEL 20 de junio de 2018 A LAS 13:45 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2.- RESOLUCIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA CONVOCADO POR ACUERDO DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DE 1 DE FEBRERO DE 2018 (BOP CADIZ DE 26 DE FEBRERO DE 2018)

Jerez de la Frontera, 20 de junio de 2018

Ayuntamiento de Jerez Código Cifrado de Verificación: RU1EN8V0D642AU0 .Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la aplicación: Sistema de Información Municipal			
Firma	Secretario de la Junta de Gobierno Local - Santiago Galván Gomez	FECHA	20/06/2018
Firma	Alcaldesa - Mª del Carmen Sánchez Diaz	FECHA	20/06/2018
UH128860V682R60			